Salica lex, vide Salij, Germaniæ populi.

Salicæstrum, genus labruscae in salictis nascens. § 229 αἴγαια. Plin. lib. 23. c. 10. Est labruscae similis, sed in salictis nascens, ideo distinguitur nomine quum eodem usus habeat, & salicastrum vocatur.

Salicetum, Salicetum, Saligenus, vide Salix.

Saliante, vide Salio.

Sali, orum: Germaniæ populi, (qui & Franci dicuntur) ejus regionis incolæ, quæ vulgo Franconia vocatur: Ammianus Marcellinus lib. 17. de Constantino scribens, Quibus, inquit, paratis, petit primos omnium Francos, eos videlicet quos consuetudo Salios appellavit. Andreas Althamerus in Tacitum, suspicatur ita fuisse nuncupatos ab Sala fluvio. Francia enim illa Orientalis irrigatur fluminibus Mœno, Adiantia, Aësto, Sala, Sinna, & Tubero. Hi, Gallis expulsis, eorum sedes occuparunt, Franciamque de suo nomine appellarent. ¶ Ab his Salis putat Alciatus legem Salicam nomen duxisse, quæ dicat Francicam.

Salicus, a. um, ad Salios pertinens, i. Francos, Gens Salica, sunt Franci. Salica lex, vide Lex Salica.

Sali, r. r. Sacerdotes Martis: sic dicti, quod in portandis Ancilibus saltare eos mos esset. Virg. 8. Aeneid.

Hic exultantes alios, nudosque Lupercos,
Lanigerosque apices, & lapsa Ancilia calo
Exuderat.

Liv. lib. 1. ab Urbe. Numa item Salios duodecim Martio Gradivo legit, tunicaeque pictæ insigne dedit, & super tunicam æcum pectori regmen, caelestiaque arma, quæ Ancilia appellantur, ferre, ac per urbem ire, canentes carmina cum tripudiis, solennique saltatu jussit. Cicero 3. de Oratore. Non neglecta ut mihi videtur, à Numa rege doctissimo, majoribusque nostris, ut epularum solennium fides, ac tibiæ, Saliorumque versus indicant. Sueton. in Claud. c. 33. Ictusque nidore prandij, quod in proxima Martis æde Salis apparabatur deserto tribunali, descendit ad Sacerdotes unaque discubuit. ¶ Salij quando, & cur instituti. Plutarch. in Numa. ¶ Vocantur etiam Salisubsuli à Catull. Epigr. 17. ad Coloniam.

Sic tibi bonus ex tua pons libidine fiat,

In quo vel Salisubsuli sacra suscipiunt.

Saliarii, e, quod ad Salios pertinet. οὐλετῖνοι. Unde Salares cœnæ appellata sunt, quas Salij faciebant amplissimo apparatu. Ex quo opinare, ac copiosæ cœnæ, Salares dicuntur. Dapes salares. Horat. 1. Carm. Ode 37.

nunc Salarinibus

Ornare pulvinar deorum

Tempus erat dapi bus, sodales.

Carmen saliare Numa. Idem 2. Epist. 1.

Salinæ, Salinum, vide Sal.

Salinæ, arum, urbs Sicilia: juxta Lilybæum, palmis abundans. Sunt & aliæ non paucae ejusdem nominis urbes à salis fontibus nomen sortitæ, inter quas minimè convenit præteriri quæ apud Sequanos visuntur, & structuræ genere, & salis proventu adeò admirandæ, ut non immerito octavum sibi locum inter orbis miracula possint vindicare.